in malo. gentiles q̄ deos colebāt damnatos eē  
 et iam p̄pe modū exterminatos. nec Iudeis lo  
 cum esse. quorū lex trāslata eēt cū sacerdotio  
 ad cristianos. Cūq; statuisset nouā legē idēq;  
 sibi nomen darz. sperauit qđ mō euenit. iratū  
 deū cristianis. qui sue legis mādata trāsgredi  
 ebātur aduersus trāsgressores victoriam ces  
 surū atq; idcirco sue legis defensionē in armis  
 collocauit. quā alioqñ hoib; gratā p̄p̄ licētā  
 voluptatum non ambigebat. dyaboli hoc fuit  
 inuentum. āt̄quus hāc viam sue nequicie ser  
 pens excogitauit. qui cū vidisset sese p̄cul eici  
 ex xp̄iana religione augescēte ydola delei. nec  
 amplius deorū multitudinī locū eē. s; vnū tm̄  
 deū adorari. cū p̄te a spū sancto Iesu cristū. hē  
 radio impante. mahumethis spūm exc̄tauit  
 eūq; sibi ministrum elegit. hōiem ritū p̄us ydo  
 latrā fortuna paupem. mente supbū. nacōe ara  
 bē q̄ p̄filio vsq; quorūdā Iudeoz a cristianoꝝ  
 puerforū. inter quos fuit sergius spū ambicō  
 nis inflatus. legem terciā edidit. ex veteri a  
 noua cōflatam. multis inepcijs extrisecus ad  
 iectis legē dirimus. quia ipse legē vocat. nos  
 blasphemā rectius appellabimus. rugasti frō  
 tem. auāsti oculos. horruisti. turbat̄ es. s; bira  
 tus es. dū hec dicim̄. at si veritatis amicus es  
 audienda est veritas. neq; tuus legisseri ābi

amicus est veritate interdicit. q̄ tanto magis  
amica ē. q̄nto salubrior et h̄i ab ip̄a natuā co  
ueniētiō. Audi verū a disc̄e quō sit appellāda a  
lex. Legē dicit esse p̄hi qd̄ rōne p̄cipit. Et sūt  
q̄ nil aliud legē eē afficmāt q̄ rectā rō; a d̄mo  
numine ductā. Quicqd̄ igit̄ rōm̄ aduersū est  
legis noie caēt. At tu⁹ legis rō anai de sua le  
ge prohibz. Et solū arma illi suffragati vult  
Nō est igit̄ dicēda lex. n̄ ex illis quaz oditores  
apud ysaiā d̄ns maledicit. Docet nos dauid  
cognoscē legē d̄ni. dū ea q̄ ppria sūt expoit. Ac  
tende et videbis an mahumetha lex de celo  
sit a a numiē traē d̄mo an aliūde. Lex d̄ni iqt  
pp̄ha immaculata ouertēs aias. restitōmū d̄ni  
fidele sapiētiā p̄stans puuē. Immaculata ē  
lex d̄ni. quia mala queq; ercludit neq; libidi  
nem neq; turpitudiē; vllā admittit. Sic apud  
eundē p̄phetam eloquia d̄ni casta dicūtur. Et  
apud Job legit̄. Non inueictis in ore meo im  
quitate nec i faucib; meis stulticia p̄sonabit  
Et aplūs lex sc̄a inqt a mandatū sc̄m̄ a iustū a  
bonū. Ac quō mahumetha lex imaculata q̄  
stupra a adulecta a oēs libidmū maculas ac  
feditates admittit. dices qz ieiunia quedā pre  
cepit a orōnes a eleōsinas. Nō damnam⁹ hec  
absit ut ea. mala dicamus. Inuentorem corū  
mahumethē esse negam⁹. absq; mahumere